
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  192

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 41 DEL 14-05-2019

Oggetto: Impegno di spese e liquidazione per pagamento quote associative

L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattordici del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 29/03/2019, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2019/2021;

Considerato che sono pervenuti gli avvisi di pagamento relativi alle quote associative di
seguito elencate;

Quota di Iscrizione ANCI Marche – addizionale regionale-
Quota associativa AICCRE-
ANCI Quota Associazione Nazionale Comuni Italiani-

Considerato altresì il sollecito del pagamento delle quote associative degli anni precedenti,

Vista la determina n. 4 del 09/01/2019 con la quale viene nominata Responsabile del
Procedimento la Dott.ssa Stefania Albertini;

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare e liquidare le somme necessarie al pagamento
delle quote associative precedentemente indicate;

Considerato che il presenta atto non necessita di acquisizione di CIG;

Visto
il regolamento di contabilità dell’Ente;

D.lgs. n. 267/2000

DETERMINA

Di prendere atto di quanto in narrativa esposto e quindi richiamarlo a far parte1.
integrante e   sostanziale del presente provvedimento;

Di impegnare per i motivi di cui in premessa la complessiva somma di €. 1.587,662.
con imputazione al capitolo 1060 codice di bilancio n. 01.11-1.03.02.99.003 del
corrente esercizio finanziario;

Di provvedere al pagamento delle quote associative in parola, con le modalità3.
indicate nei rispettivi avvisi di pagamento.

Di liquidare le seguenti quote associative per i rispettivi anni riportate nella seguente4.
tabelle:

2



ANNO 2017 2018 2019 TOTALE
65,00€         65,00€          65,00€           195,00€         

ANNO 2017 2018 2019 TOTALE
134,43€       134,43€        134,43€        403,29€         

ANNO 2017 2018 2019 TOTALE
329,79€       329,79€        329,79€        989,37€         

Quota di Iscrizione ANCI Marche – addizionale regionale

Quota associativa AICCRE

 ANCI Quota Associazione Nazionale Comuni Italiani

La presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D. Lgs. 18 agosto 2000
n.267;

Il Responsabile del Servizio Finanziario

                                                                                                                    Dott. Giovanni Sassù

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

                                                                                                                    Dott. Giovanni Sassù

3



L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 05-07-2019    al
20-07-2019

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 05-07-2019 al 20-07-2019
Arquata del Tronto 05-07-2019

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

4

Martina Petrucci


